

CAPOW.ZP.222.1.2020

## WYJAŚNIENIE DO SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa budynku Domu Dziecka przy ul. J. Korczaka w Kłodzku z wyodrębnieniem dwóch niezależnych placówek opiekuńczo-wychowawczych”

W związku z otrzymaniem prośby o udzielenie wyjaśnień dot. w/w postępowania, Zamawiający - Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych udziela wyjaśnienia zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych:

### Pytanie 1:

- ile ma być drzwi o symbolu D4?

W tabeli „zestawienie drzwi” jest 1 szt., natomiast z rysunku „rzut parteru” wynika, że są 2 szt. drzwi o tym symbolu.

### Odpowiedź:

Drzwi o symbolu D4 zgodne z rys. nr 1AK „rzut parteru” i rys. nr 6A „zestawienie stolarki drzwiowej” ma być 2 szt. – naniesiono poprawkę w przedmiarze robót w poz. nr 79.

### Pytanie 2:

- poz. 78 przedmiaru robót – pojawiają się drzwi o symbolu D7 → niema takiego symbolu drzwi w „zestawie drzwi”, ani na rzucie parteru.

Ponadto w tej pozycji przedmiaru jest obmiar  $0,90*2,00*1+0,7*2,00*2$  – czy nie powinno być  $D1\ 09*2,00*4$ ???

### Odpowiedź:

Drzwi o symbolu D7 są drzwiami prowadzącymi do pomieszczenia o nr G07 i G08 – drzwi naniesiono na zamiennym rys nr 1AK i 6A.

W pozycji przedmiaru robót nr 78 winno być  $0,90*2,00*4+0,70*2,00*2$  – naniesiono poprawkę w przedmiarze robót w poz. nr 78.

### Pytanie 3:

- poz. 80 przedmiaru robót – 11 szt. ościeżnic stalowych – czy to w związku z tym, że powinno być 2 szt. drzwi D4?

Czy łączna ilość drzwi wewnętrznych to 11 szt. + 1 szt. drzwi zewnętrznych?

### Odpowiedź:

W pozycji przedmiaru robót nr 80 winno być 12 szt. ościeżnic stalowych – naniesiono poprawkę w przedmiarze robót w poz. nr 80.

Łączna ilość drzwi wewnętrznych to 13 szt. + jedno drzwi zewnętrzne o symbolu Dz.1

### Pytanie 4:

- jakiego koloru mają być ościeżnice stalowe

### Odpowiedź:

Ościeżnice stalowe winne być pomalowane na kolor szary.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia prowadzą do modyfikacji SIWZ w zakresie zmiany rys nr 1AK i 6A oraz przedmiaru robót w poz. nr 78,79 i 80.

W imieniu Zamawiającego

z up. **DYREKTORA**

  
Elżbieta Niepokój  
Główny Administrator